

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度広島西部山系山本地区外監視カメラ設置工事
工事地名	広島県広島市安佐南区山本新町2丁目地内外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年8月	12) 設計年月	令和3年8月
2) 事務所名	広島西部山系砂防事務所 調査課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5760010002	14) 単価適用年月	2021年8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	221日間 自 令和3年8月23日 (当初) 至 令和4年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年8月23日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度広島西部山系山本地区外監視カメラ設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備（機器単体）		式	1		15,048,300				
CCTV設備		式	1		15,048,300				
CCTV装置		式	1		15,048,300				
太陽電池型簡易設置カメラ 通信接続部、太陽光パ	太陽光パネル125W	台	4	2,550,000	10,200,000			単-1号	
操作PC		台	4	230,000	920,000			単-2号	
H.264エンコーダ		台	4	775,000	3,100,000			単-3号	
L 2－SW（ルータ含む）		台	1	98,300	98,300			単-4号	
スリット棚増設		枚	4	23,000	92,000			単-5号	
外部提供HP修正		式	1		638,000			内-1号	
機器単体費		式	1		15,048,300				
電子応用設備		式	1		961,848				
CCTV設備工		式	1		561,218				

設計内訳書

工事名	令和３年度広島西部山系山本地区外監視カメラ設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工		式	1		561,218				
太陽電池型簡易カメラ設置		台	4	96,080	384,320			単-6号	
L 2－SW設置		台	1	19,070	19,070			単-7号	
操作PC設置 収容架実装		台	1	22,580	22,580			単-8号	
操作PC調整 収容架実装		台	1	16,750	16,750			単-9号	
操作PC設置（２台目以降）収容架実装		台	3	15,810	47,430			単-10号	
操作PC調整（２台目以降）収容架実装		台	3	11,730	35,190			単-11号	
H. 264エンコーダ据付		台	1	5,606	5,606			単-12号	
H. 264エンコーダ調整		台	1	6,728	6,728			単-13号	
H. 264エンコーダ据付（２台目以降）		台	3	3,924	11,772			単-14号	
H. 264エンコーダ調整（２台目以降）		台	3	3,924	11,772			単-15号	
システム・インテグレーション		式	1		263,630				

設計内訳書

工事名	令和３年度広島西部山系山本地区外監視カメラ設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション		式	1		263,630				
システム・インテグレーション		式	1		263,630			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		137,000				
輸送工		式	1		137,000				
輸送(電気)		式	1		137,000			内-3号	
直接工事費		式	1		961,848				
共通仮設費		式	1		89,300				
共通仮設費		式	1		4,300				
技術管理費		式	1		4,300				
電気通信施設ＤＢデータ作成費		式	1		4,300			内-4号	
共通仮設費（率計上）		式	1		85,000				
純工事費		式	1		1,051,148				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度広島西部山系山本地区外監視カメラ設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		448,000				
機器間接費		式	1		3,209,000				
技術者間接費		式	1		559,000				
機器管理費		式	1		2,650,000				
工事原価		式	1		4,708,148				
一般管理費等		式	1		1,033,552				
工事価格		式	1		20,790,000				
消費税相当額		式	1		2,079,000				
工事費計		式	1		22,869,000				

一式当たり内訳書

外部提供HP修正

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 3号内訳書

單僱使用年月	2021.08
步掛使用年月	2021.08
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一1号	太陽電池型簡易設置カメラ 通信接続部、太陽光パ	太陽光パネル125W	単位	台	数量		単価	
						1		2, 550, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
太陽電池型簡易設置カメラ		通信接続部、太陽光パネル(125W×2)、電源(電池 84A					WYB00031	
			台	1	2, 550, 000	2, 550, 000		
計						2, 550, 000		
単価						2, 550, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一2号	操作PC		単位	台	数量		単価	
						1		230, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作PC							WYB00033	
			台	1	230, 000	230, 000		
計						230, 000		
単価						230, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一3号	H. 264エンコーダ		単位	台	数量	1	単価	775, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H. 264エンコーダ		多様入力対応型	台	1	775, 000	775, 000	WYB00034	
計						775, 000		
単価						775, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一4号	L 2－SW（ルータ含む）		単位	台	数量	1	単価	98, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L 2－SW			台	1	98, 300	98, 300	WYB00004	
計						98, 300		
単価						98, 300	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一5号	スリット棚増設		単位	枚	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリット			枚	1	23, 000	23, 000	WYB00002	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一6号	太陽電池型簡易カメラ設置		単位	台	数量	1	単価	96, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
太陽電池型簡易カメラ据付・調整			台	1	96, 080	96, 080	WYB00001 単一 16号	
計						96, 080		
単価						96, 080	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一7号	L 2－SW設置		単位	台	数量	1	単価	19, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 070	19, 070	WE443301 単一 17号	
計						19, 070		
単価						19, 070	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一8号	操作PC設置 収容架実装		単位	台	数量	1	単価	22, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 18号	
計						22, 580		
単価						22, 580	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一9号	操作PC調整 収容架実装		単位	台	数量	1	単価 16, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202 単一 19号
計						16, 750	
単価						16, 750	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一10号	操作PC設置（2 台目以降）収容架実装		単位	台	数量	1	単価 15, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正あり	台	1	15, 810	15, 810	WE443102 単一 20号
計						15, 810	
単価						15, 810	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一11号	操作PC調整（2台目以降）収容架実装		単位	台	数量	1	単価 11,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種情報設備調整		表示端末装置 補正あり	台	1	11,730	11,730	WE443202 単一 21号
計						11,730	
単価						11,730	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一12号	H.264エンコーダ据付 収容架実装		単位	台	数量	1	単価 5,606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443301 単一 22号
計						5,606	
単価						5,606	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一13号	H. 264エンコーダ調整 収容架実装		単位	台	数量		単価	
						1		6, 728
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし					WE443302	
			台	1	6, 728	6, 728	単一 23号	
計						6, 728		
単価						6, 728	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一14号	H. 264エンコーダ据付（2 台目以降） 収容架実装		単位	台	数量		単価	
						1		3, 924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり					WE443301	
			台	1	3, 924	3, 924	単一 24号	
計						3, 924		
単価						3, 924	円／台	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]